
Karakterbeskrivelser for hovedfagsoppgave/  
lang masteroppgave i informatikk 

Symbol Betegnelse Beskrivelse 
A Fremragende Kandidaten har fullstendig oversikt over den fagkunnskapen 

(teorien og/eller teknologien) som brukes. Hun/han viser en 
usedvanlig grad av modenhet og fantasi, og har selv generert 
viktige problemstillinger og løsningsmetoder i oppgaven. 
Fremstillingen er klar og presis. Resultatene er 
publiseringsverdige. 

B Meget god Kandidaten har meget god oversikt over fagkunnskapen som 
brukes, og kan anvende den selvstendig. Hun/han har meget 
gode tekniske ferdigheter og kan gjennomføre avanserte 
resonnementer på egen hånd. Fremstillingen er klar og presis.  

C God Kandidaten har god oversikt over fagkunnskapen som brukes, 
og kan til en viss grad anvende den selvstendig. Hun/han har 
gode tekniske ferdigheter og kan gjennomføre formelle 
resonnementer på egen hånd. Fremstillingen er gjennomgående 
god, men kan ha mindre mangler 

D Nokså god 
 

Kandidaten kjenner hovedtrekkene i fagkunnskapen som 
brukes, men viser tegn på manglende oversikt. Hun/han kan 
gjennomføre tekniske rutineargumenter, men trenger hjelp til å 
binde teorien sammen. Fremstillingen er forståelig, men kan 
være ustrukturert og røpe manglende innsikt på enkelte 
områder.  

E Tilstrekkelig Kandidaten kjenner hovedtrekkene i fagkunnskapen som 
brukes, men viser sviktende forståelse og oversikt på flere 
punkter. Han/hun gjennomfører noen formelle resonnementer, 
men det finnes flere eksempler på feil og misforståelser. 
Kandidaten makter i liten grad å arbeide selvstendig med 
stoffet. Fremstillingen er stort sett akseptabel, men er til tider 
uryddig og vanskelig å forstå.  

F Ikke bestått Kandidaten har bare et overfladisk kjennskap til fagkunnskapen 
som brukes, og store deler av fremstillingen er preget av klare 
feil og misforståelser. Han/hun viser stor usikkerhet i 
argumenter, beregninger eller implementasjoner. 
Fremstillingen er ustrukturert og vanskelig å følge. 

 


